中国农药工业协会文件
中农协（2013）8 号

关于召开“第十三届全国农药交流会暨

农化产品展览会”通知

各农药生产、加工、助剂及相关配套企业：

由中国农药工业协会主办的“第十三届全国农药交流会暨农化

产品展览会”将于2013年10月16～18日在上海光大国际大酒店和上

海光大会展中心举行，为方便企业提前做好参会准备，现将大会安

排通知如下：

一、主办：中国农药工业协会

二、支持单位：工业和信息化部 中国石油和化学工业联合会 中化

化工科技总院 中国农业生产资料流通协会 中国农业生产资料集团

公司 植保（中国）协会 台湾区植保工业同业公会 台北市植保商业

同业公会 印度农药及制剂制造商协会 乌克兰植物保护协会 AGROW

三、大会主题：“践行责任关怀、加速转型升级”。

围绕农药管理新规和“十二五”农药行业发展规划，关注行业

法规的颁布与实施，聚焦中国农药工业转型升级和技术创新、清洁

生产技术与全面推进责任关怀、追踪跨国公司发展战略调整及全球

农药市场现状分析等热点话题，邀请国家相关部委领导、国内外资

1

深专家、学者、优秀企业家等作精彩报告。此外，大会还将针对目

前国内外农药市场现状和未来发展趋势，展开广泛讨论。本届展会

将积极推动农药生产上下游产业链——原材料供应、原药生产、制

剂加工、包装设备、农药助剂的合作和信息交流，促进国内企业拓

展国际市场。

同期将举办“第六届中国农药创新贡献奖”评选和颁奖活动；

发布中国农药行业获得HSE认证的企业名单。

四、大会日程安排

1、展会地点：

上海光大会展中心（上海漕宝路66号）东馆、西馆

展期：2013年10月16-18日  布展时间：10月14-15日

2、交流会地点：上海光大会展中心国际大酒店

会期：2013年10月16-18日 报到时间：10月15日（08：30至

22：00）

五、会务组联系方式

1、展位及广告征订联系人：路鹏 宋艳 李鹃 郭卫

电话：010-84885254  84885907

传真：010-84885001  84885907

E-mail: lupeng@ccpia.org.cn  ccpiagw@yahoo.com.cn

2、交流会报名联系人：张慧　范东升

电话：010-84885067  84885920

传真：010-84885255  E-mail:CCPIA_JLH@126.com

3、交流会筹备及论文征集：段又生  曹承宇

电话：010-84885035 84885146

2

3

传真：010－84885001

E-mail: zgny913@yahoo.com.cn caochengyu@vip.sina.com

地址：北京市朝阳区安慧里四区16楼919室

邮编： 100723

详细内容请登陆大会网站：www.Agrochemex.net

二○一三年三月十二日